АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/4 Rz, fuр е xs Z,9,j7

О включеции объектов имущества в реестр объектов, имеющих признаки
бесхозяйного имущества

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 26.03.200З j\Ъ 35-ФЗ (Об электроэнергетике),
Постановлением Правительства Московской области от 02.11.1998 J\Ъ94l33 (О
ПосТановке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества в Московской области>>,
Положением об учёте и приобретении права муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на территории Рузского городского округа
Московской области, принятым решением Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области от 24.04.2019 Jф358/З7, н& основании служебной
ЗапискоЙ от 05.07.2022 , М145-01СЗ-545б, руководствуясь Уставом Рузского
ГОроДского округа Московской области, Администрация Рузского городского округа
постановляет:

1. Управлению по жилищным воtIросам Администрации
городского округа (ответственный - Сироткина Е. В.):

1.1. Включить объект имущества, имеющий признаки бесхозяйного,
объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества (прилагается).

Рузского

I.2. Осуществить сбор и подготовку документов, необходимых для подачи в
РузскийгузUкии о,r,леJI у IIравлсния ч/едеральнои служOы государственнои регистрации,
КаДасТра и картографии по Московской области объекта, указанного в п.1 настоящего

отдел Управления Федеральной службы государственной

постановления на учёт, как бесхозяйного.
2. Осуществлять контроль за использованием бесхозяйного имущества, его

содержанием и ремонтом (ответственный - Жаров М. П.).
З. Передать на праве безвозмездного пользования имущество, указанное в

п. 1. 1. АО "Мособлэнерго">>.
4. Опубликовать настоящее постановление в г€вете <Красное знамя)) и

РаЗМестить на официальном саЙте Рузского городского округа МосковскоЙ области в
сети кИнтернет).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Админи кого городского округа Васильева А.И.

в реестр

Глава городского окру
" ToTdgW5ý *

ts

н()
а
Ф
t
Е
сЁ сводctH
t,( Ео)х
Ё>чЕла
а
ц
д
к
н
Ёl

Ёлн g

*.r ý ыч ЕЕЕ 8 Ё р
ýgвн н

Ев;Ёg
ЁiЕ Ёý Нýtrйуýднц!-

дЁ * Ед ýЕаБFбяЁJf9.E,:H*'эtrЬЁ9Ё:5>
=

а

ЁЧЁ8а3* 9U н 6

Е gч.Ё вa|с *l- Оtr ц ц .л Ф

Е ЁЕfi ý
EJ !т а'"

^U!ч/rE

Е

Ф
к
N
сl

сЁ
lr9q)

2
(J
q)ец

)ý(ý
9Енцоts
QооаНФ)ýо
\,,/ (d
бь1
ь,

-bi:ЬНл
\а хЁ
v o.dKoS(dн=
bd ,-,{ ý4о;ЦсоЦл
О _^ tJýl biО >.О\
чi 9' .olz ёZ

дн9q)

Еь
Е
Ф

сl
до
{)
2
cl

(d

нЁх
ц.
оч

(dк
0)ý
с)
н
ан
ь1 соФ,,
i,i чr
йо|.l l
Etr
|.i ц.l

bl

*ý

ф
trо
Фднь
а
о
rr

ý
ýý

2

фль
ь(о
о
trо
ý1о
цt

q
оti

ч

Fо

а
ц[

ь4

Б
Ф

р.н
х
ч
о
а

цонЕо
tдю
а.ноо
(.)q
д
ri
А
а)
(в

ý4
ф
!ч
Фноо
н
д
ч
Ф
оq
о
l-i

troi
9,i

R\W